2

ПРОТОКОЛ № 6/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала ОАО
«ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,

состоявшегося 15 июля 2014 года
В заседании Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1.

	Председатель КК

	2.

	Член КК

	3.

	Член КК

	4.

	Член КК

	5.

	Член КК

	секретарь КК

Состав КК – 6 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Подведение итогов открытого конкурса №/ОК/007/ГОРЬК/0015 на право заключения договора на поставку шин для погрузчиков Кальмар в АКП на ст. Костариха в 2014 г.
По  пункту I повестки дня
1. Открытый конкурс №/ОК/007/ГОРЬК/0015 на право заключения договора на поставку шин для погрузчиков Кальмар в АКП на ст. Костариха в 2014 г. признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол №16/ПРГ от 14.07.2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ЗАО «ЕМГ-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА», ООО «Промэкс Шина», ООО ««ЛАСЕРТА-шины».

3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол №16/ПРГ от 14.07.2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Оценка предложений (количество баллов)
	Порядковый номер

	1
	ЗАО «ЕМГ-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПОДДЕРЖКА»

ИНН 7726056454

КПП 77260100

ОГРН 1027700361358
	2,526
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Промэкс Шина»

ИНН 7813488490

КПП 781101001

ОГРН 1109847025166
	2,38
	2

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛАСЕРТА-шины»

ИНН 7816170666

КПП 781601001

ОГРН 1027808009217
	3,688
	3

3.2. признать победителем открытого конкурса ООО «ЛАСЕРТА-шины» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет Договора: поставка шин для погрузчиков Кальмар в АКП на ст. Костариха в 2014 г.
Максимальная цена договора: 1 175 000 (Один миллион сто семьдесят пять тысяч рублей) с учетом всех налогов (кроме НДС) и всех расходов, связанных с выполнением обязательств по договору.

Цена за единицу товара – 117 500 рублей.

Количество (Объем) Товаров:  10 шт.
Сроки оказания услуг: С даты подписания договора в течение одного месяца.

Форма и порядок оплаты: Авансирование не предусмотрено. Оплата Товара производится по безналичному расчету после подписания Сторонами товарной накладной (ТОРГ-12)  на основании счета, счета-фактуры Поставщика в течение 30-ти  дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.

Срок предоставления гарантии качества товаров – 3000 мото часов.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4. Поручить секретарю Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге Талинину С. А. уведомить компанию ООО «ЛАСЕРТА-шины» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге решении.
5. Поручить ведущему инженеру производственно-технического отдела Талинину С.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ЛАСЕРТА-шины».
	Председатель КК
	__________________________

	Члены КК:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь КК
	__________________________